
 

 C1 - Internal use  

Piękna skóra na święta z L’Oréal Paris 

Święta Bożego Narodzenia to wyjątkowy czas, w którym najważniejsza jest radość, 

miła atmosfera i magia towarzysząca rodzinnym spotkaniom przy stole. W tym sezonie 

marka L’Oréal Paris także przygotowała limitowaną edycję zestawów świątecznych, 

które zachwycą w paryskim stylu i nadadzą blasku tym wyjątkowym chwilom. Każdy z 

zestawów limitowanej linii zawiera w sobie prawdziwe skarby do pielęgnacji skóry, 

które możesz podarować najbliższym!  

 

                                                  Ekspert Wieku 50+ 
   (Ekspert Wieku krem na dzień 50+ 50 ml; Ekspert Wieku krem na noc 

50+ 50 ml; Rare Flowers Tonik 200 ml) 

Ten zestaw świąteczny jest idealnym pomysłem na prezent dla kobiet 

po 50. roku życia, które pragną, aby ich skóra wyglądała młodo jak 

najdłużej. Formuła zawarta w tej linii pielęgnacyjnej widocznie 

redukuje zmarszczki dzięki regeneracji skóry, ujędrnia ją i zarysowuje 

kontur twarzy, a dodatkowo intensywnie odżywia. Tonik 

oczyszczający L’Oreal Paris Rare Flowers doskonale tonizuje, odświeża 

i łagodzi podrażnienia skóry. Tonik zawiera ekstrakty z róży i jaśminu, 

oraz jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji cery suchej i  

wrażliwej.  

Cena rekomendowana: 42,99 zł. 

    Revitalift Laser 

(Revitalift Laser krem na dzień 50 ml; Revitalift Laser krem na noc 50 

ml; Płyn Micelarny skóra wrażliwa 400 ml) 

 Czerwony limitowany zestaw L’Oréal Paris to idealny pomysł na 

magiczny świąteczny prezent dla kobiet po 40. roku życia, 

poszukujących w produktach do pielęgnacji twarzy najwyższej 

skuteczności, innowacyjnych rozwiązań oraz natychmiastowych 

rezultatów. Kremy perfekcyjnie korygują zmarszczki oraz pomagają 

wygładzić skórę i przywrócić jej gęstość, ograniczyć oznaki jej 

starzenia. Dodatkowo Płyn Micelarny do skóry wrażliwej koi skórę i 

zapobiega podrażnieniom. Skóra staje się miękka, odświeżona i 

odzyskuje poczucie komfortu. 

    Cena rekomendowana: 72,99 zł. 

Nutri Gold Olejkowy Rytuał 

 (Nutri-Gold Krem-Olej 50 ml; Nutri-Gold Krem-Maska Noc 50 ml; Płyn 

Micelarny skóra wrażliwa 400 ml) 

Uroczy świąteczny zestaw kosmetyków będzie idealnym prezentem 

dla kobiet, które posiadają suchą skórę i pragną ją oczyścić oraz 

odżywić. Unikalna kombinacja 4 drogocennych odżywczych olejków 

zawartych w kremach sprawia, że skóra staje się nawilżona i 

zregenerowana. Dodatkowo, Płyn Micelarny do skóry wrażliwej 

oczyści i usunie makijaż z całej twarzy w jednym geście, nawet na 

skórze wrażliwej. 

Cena rekomendowana: 64,99 zł. 
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Age Perfect 

(Age Perfect Złoty Wiek krem na dzień 50 ml; Age Perfect Złoty Wiek 

krem na noc 50 ml; Rare Flowers Mleczko 200 ml) 

Ten zestaw świąteczny jest idealnym pomysłem na prezent dla 

kobiet po 60. roku życia, poszukujących w produktach do 

pielęgnacji twarzy wysokiej skuteczności, innowacyjnych rozwiązań 

oraz natychmiastowych i długotrwałych rezultatów. Bogate kremy 

wzmacniające przywracają skórze gęstość i chronią ją przed 

wiotczeniem. Krem na dzień przywraca skórze zdrowy, różany blask, 

a Tonik Rare Flowers z ekstraktem z róży i jaśminu odświeża suchą 

skórę.  

Cena rekomendowana: 68,99 zł. 

 

Hyaluron Specialist 2 

(Hyaluron Specialist krem na dzień 50 ml; Hyaluron Specialist krem 

na noc 50 ml; Hyaluron Specialist krem pod oczy 15 ml) 

Dla kobiet po 25 roku życia, poszukujących w produktach do 

pielęgnacji twarzy: najwyższej skuteczności, innowacyjnych 

rozwiązań  i długotrwałych rezultatów. Linia L’Oréal Paris HYALURON 

SPECIALIST zawiera dwa rodzaje kwasu hialuronowego o wysokim 

stężeniu, których działanie doskonale się uzupełnia. 

Wielkocząsteczkowy kwas hialuronowy nawilża i wygładza 

powierzchnię skóry, a fragmentaryzowany kwas hialuronowy 

przywraca skórze sprężystość i długotrwałe nawilżenie. 

Cena rekomendowana: 59,99 zł. 

 

  Ekspert nawilżenia 
(Ekspert nawilżenia dzień 50 ml; Ekspert nawilżenia noc 50 ml; Rare 

Flowers Tonic 200 ml) 

 

Ten zestaw świąteczny jest idealnym pomysłem na prezent dla 

młodych kobiet, które stawią na oczyszczenie i nawilżenie skóry. 

Innowacyjna formuła kremów posiada intensywne  właściwości 

nawilżające. Doskonale sprawdzają się w odżywianiu skóry i 

przywracaniu jej uczucia komfortu. Dodatkowo oczyszczający tonik 

L’Oreal Paris Rare Flowers  doskonale tonizuje, odświeża i łagodzi 

podrażnienia skóry. Tonik zawiera ekstrakty z róży i jaśminu, oraz jest 

przeznaczony do codziennej pielęgnacji cery suchej i  wrażliwej. 

Cena rekomendowana: 39,99 zł.  

 

 

Wybierz swój idealny zestaw! Ponieważ jesteś tego warta! 

  

 


